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TÜRKİYE FUAR YAPIMCILARI DERNEĞİ 
01.01.2023  -  31.12.2023 DÖNEMİ 

FAALİYET RAPORU 
 
Değerli Üyelerimiz, 
 
 
2023 yılı Faaliyet Raporumuzu bilginize sunmadan önce hepinizi Yönetim Kurulumuz ve 
şahsım adına saygı ve sevgi ile selamlıyorum.   
 
Fuarcılık sektöründe gelişmeyi engelleyici, haksız ve taklitçi rekabeti önlemek, doğru çalışma 
ilke ve kurallarını oluşturabilmek amacı ile 1997 yılında kurulan Derneğimiz 27. yılını                       
21 fuarcılık şirketini temsilen 66 üyesi ile devam ettirmektedir. Üyelerimizin ülkemiz yurtiçi 
fuarcılık faaliyetinin değer olarak yarıdan fazla bölümünü temsil ediyor olması gücümüzün en 
önemli göstergesidir.  
 
2023 senesini 2020’de başlayan salgın hastalık COVİD-19’un etkisinden kurtularak 
normalleşme sürecinde geçirdik. Bu sefer de ekonomik krizin etkisinde zorluklar yaşandı. 
Ancak, üyelerimizin bu yılın faaliyetlerini başarı ile tamamlamış olmaları hepimizi mutlu ediyor 
ve fuar endüstrisi tüm iş kollarına yeni imkanlar sağlayarak, yeni ufuklar açarak çok önemsenir  
bir görevi yerine getiriyor.  
 
2023 yılı ülkemizde büyüklü, küçüklü 433 fuarın gerçekleştiği bir yıl oldu. Bu dönemde 
Derneğimizin üyeleri 43’ü uluslararası olmak üzere 105 ihtisas fuarı gerçekleştirdiler. Bunlar 
da konularında yapılanların en kapsamlıları ve en etkilileri oldu.   
  
Üyelerimizden Hyve Fuarcılık A.Ş.  ICA Fuarcılık A.Ş. keza Hyve Build Fuarcılık A.Ş. de ICA Build 
Fuarcılık A.Ş. olarak unvanlarını değiştirip faaliyetlerine yeni unvanları altında devam 
etmektedirler. Bu unvan değişiklikleri kayıtlarımızda güncellendi. 
   
Bu dönemde uluslararası örgüt UFI ile temaslarımızı yoğun sürdürdük. Dünya Fuar 
endüstrisinin analizlerini yakından takip etmeye çalıştık. Dünya Fuarcılık Günü  #GED23’e 
paydaş olduk.   
 
Paris Antlaşması kapsamında alınan kararlar doğrultusunda UFI’nin işbirliği ile                        
“Net Zero Carbon Event” adı altında başlatılan sıfır karbon projesine paydaş olup, daha temiz 
bir Dünya için yapılan çalışmaları yakından izleyip uygulama çalışmalarına katılacağımızı 
belirttik. 
 
TOBB’un Dernek Başkanımızca temsil edilen Fuar Komitesince 13.5.2023 tarihinde Yurtiçinde 
Fuar Düzenleme Yönetmeliğinde yaptığı değişiklikleri üyelerimizle paylaşarak hayata geçirdik.  
Bu yönetmeliği hepimizin dikkat ile takip etmesini öneririz.  
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Bu yıl da TOBB Fuar Komitesinde, Fuarcılık Meclisinde ve SEDEFED Sektörel Dernekler 
Federasyonu ile bağlı Konfederasyon TÜRKONFED’ de üst düzeyde temsil kabiliyetimizi 
sürdürdük.  
 
T.C. Ticaret Bakanlığı’nın 20 Nisan 2022’de Resmi gazetede yayınlanan “Hizmet İhracatının 
Tanımlanması Sınıflandırılması ve Desteklenmesi” hakkındaki kararı sevindirici oldu.  Ancak,  
uygulama yönetmeliğinde yer alan fuar şirketlerine yönelik destekler konusu çok sınırlayıcı 
kaldı. Yurtdışı ofis kiralarının bir bölümünün ödenmesi, yurt dışında çalışanların maaşlarının 
bir bölümünün belirli bir süre karşılanması ve fuarcılık faaliyetleri ile ilgili fuarlara katılımların 
desteklenmesi beklentileri karşılamaktan uzak oldu.  
 
Yurt dışından getirdiğimiz dövizlerin ihracat sayılması konusunda bu yıl da olumlu bir yol 
alamadık. Faaliyetlerimiz görünmeyen muameleler içinde yer almaya devam ediyor.     
 
 2023 yılı mali verileri ve bilançosu ile denetçilerimizin hazırlamış oldukları Denetim Raporu 
ekte bilginize sunulmaktadır. Derneğimizin hiçbir kamu ve özel kuruma borcu yoktur. Uzun 
yıllardır Derneğimize karşı sorumluluklarını yerine getiren ve desteklerini her zaman 
hissettiğimiz üyelerimize Yönetim Kurulu olarak şükranlarımızı sunuyorum. Bugüne dek 
dostluk, barış ve başarı içinde sürdürdüğümüz çalışmalarımızın gelecek dönemlerde de devam 
edeceği inancı ile hepinize  Yönetim Kurulu olarak sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz. 
 

 


